

# Egaur AB

559218-7537

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jakob Tivell, Verkställande direktör

2026-04-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan start varit verksamt inom digitalisering och datakonsultverksamhet med fokus på den svenska bilindustrin och relaterade digitala verktyg samt konsulttjänster inom affärsutveckling och processautomatisering. Verksamheten har bedrivits med en kombination av kunduppdrag och egen produktutveckling där målet är att etablera skalbara mjukvarutjänster (SaaS) för branschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	873 731	533 802	444 499	0
Resultat efter finansiella poster	117 878	18 913	388 901	0
Soliditet (%)	56	53	83	100

Nettoomsättningen har ökat under perioden, vilket främst förklaras av en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 270	14 025	170 295
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		14 025	-14 025	0
Årets resultat			92 796	92 796
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>70 295</b>	<b>92 796</b>	<b>213 091</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 295
Årets resultat	92 796
<b>Summa</b>	<b>163 091</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	163 091
<b>Summa</b>	<b>163 091</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		873 731	533 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>873 731</b>	<b>533 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-246 624	-120 229
Personalkostnader	2	-510 897	-386 697
Övriga rörelsekostnader		0	-8 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-757 521</b>	<b>-515 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 210</b>	<b>18 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 668	867
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-88
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 668</b>	<b>779</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>117 878</b>	<b>18 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 878</b>	<b>18 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 082	-4 888
<b>Årets resultat</b>		<b>92 796</b>	<b>14 025</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 250	83 938
Övriga fordringar		172 340	225 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 691	56 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>336 281</b>	<b>365 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		177 870	103 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 870</b>	<b>103 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>514 151</b>	<b>468 950</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>514 151</b>	<b>468 950</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 295	106 270
Årets resultat		92 796	14 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>163 091</b>	<b>120 295</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 091</b>	<b>170 295</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		97 425	97 425
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>97 425</b>	<b>97 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 014	0
Skatteskulder		0	4 888
Övriga skulder		191 621	196 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>203 635</b>	<b>201 230</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>514 151</b>	<b>468 950</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Egaux AB, 559218-7537  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-17

Jakob Tivell  
Jakob Tivell  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-19